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Programme de rachat des Certificats Coopératifs d’l
par 'Assemblée Générale Mixte des sociétaires du2 9 mars 2010.

nvestissement, autorisé

Déclaration des transactions sur Certificats Coopér
propres réalisées du 02/08/2010 au 06/08/2010

atifs d’'Investissement

Date

Semaine 31

02/08/2010

03/08/2010

04/08/2010

05/08/2010

06/08/2010

TOTAL

Nombre de Titres

achetés

1094

500

500

500

500

3094

Cours moyen pondéré

27,72

19,08

19,08

19,25

19,19

22,18

Montant

(en euros)

30 323,82

9 540,00

9 541,00

9 625,00

9 595,00

68 624,82




