



CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL NORD DE FRANCE

Société coopérative à capital et personnel variables
Siège social : 10 avenue Foch, B.P. 369, 59020 Lille Cedex
440 676 559 R.C.S. Lille

Programme de rachat des Certificats Coopératifs d'Investissement, autorisé par l'Assemblée Générale Mixte des sociétaires du 29 mars 2010.

Déclaration des transactions sur Certificats Coopératifs d'Investissement propres réalisées du 02/08/2010 au 06/08/2010

Date Semaine 31	Nombre de Titres achetés	Cours moyen pondéré	Montant (en euros)
02/08/2010	1094	27,72	30 323,82
03/08/2010	500	19,08	9 540,00
04/08/2010	500	19,08	9 541,00
05/08/2010	500	19,25	9 625,00
06/08/2010	500	19,19	9 595,00
TOTAL	3094	22,18	68 624,82